CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia
GABINETE DO VEREADOR ZÉ DE ABEL

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, e dispensadas as demais

formalidades Regimentais REQUER   a Vossa Excelência que se digne remeter o Presente

ao Exmo. Mario César Barreto Azevedo - Prefeito de Paulo Afonso, juntamente com o

Secretário de Infraestrutura  Exmo. Sr. William Campos  solicitando   que sejam

otimizados os meios necessários, com vistas a garantir a manutenção ( repintura) e a devida

sinalização ,  da faixa de pedestres situada na Avenida Beira Rio, em frente a Escola de

Educação Infantil Cecilia Meireles , Bairro Jardim Bahia.

Sala das Sessões, em 13  de Junho  de 2025.

José Abel Souza

- Vereador -